XIII. 

Deputati hi ordinarii erunt decani facultatum cum secre- 
tario Universitatis. 

XIV. 

Officia dictatoris, fisedlis et syndici tanquam inutilia 

cessabunt. | 

XV. 

Casus particulares disciplinam concernentes decidet 
Rector solus; liberum tamen ei erit deputatos desuper 
consulere. 

Actum Bruxellis in Consilio regio Gubernii generalis 
Belgici, 30 septembris 1788. Paraphé : Tn. v'; signé : Wiupr. 
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L'UNIVERSITÉ DANS SES RAPPORTS AVEC LE SAINT-SIÈGE ET AVEC 
L'ARCHEVÉQUE DE MALIXES, PENDANT LA PREMIÈRE MOITIÉ DU 
XVIII* SIÈCLE. 

I. 

Bref de Benoit XIV à l'Université de Louvain. 

5 novembre 1740. 

Benedictus papa XIIII. Dilecti Filii salutem et apostolicam 
benedictionem. Praeclara vestra de imposita tenuitati nostrae 
omnium ecclesiarum sollicitudine expectatio ac laetitia quo 
fidelius pietatem animi vestri cum literarum celebritate ct 
incorruptae doctrinae laude pacisque studio coniunctam et 
filialem erga Nos observantiam referunt, eo luculentius ob 
oculos Nobis virium nostrarum imbecillitatem ponunt, ut 
inde exploratius intelligamus, et quam impares simus in 
apostolico ministerio rite sancteque obeundo, et quantis 
virtutum praesidiis indigeamus, ut communi expectationi 
conceptaeque laetitiae respondere possimus. Quae autem de 
suscepto a Nobis plane immerentibus sacrosancti apostolatus 
officio fausta ac laeta ad maiorem divini honoris cultum, 
aeternam animarum salutem, et bonarum artium disci- 

plinarumque incrementum ominamini evenire posse ita 

demum in Domino confidimus, cum ab Omnipotenti Deo, 
qui infirma eligit ut notam faciat potentiam suam, vestris 
etiam assiduis precibus Nobis impetrare adnitamini. Pro 
humanissimis vero literis, quibus ob collatam pontificiam - 
dignitatem Nobis gratulamini et obsequentissimos singularis 
vestrae erga Apostolicam hanc sanctam Sedem obedientiae 

sensus contestari gestitis, gratum animum propensamque 
voluntatem vobis profitemur; ac insimul diligenter cura- 
bimus, ut secundum rerum opportunitates nullum paternae 
nostrae beniguitatis officium desideretis. Denique persuasum 
vobis esse cupimus, Nos Universitatem vestram in Aposto- 
licae Sedis clientelam a praedecessoribus nostris Romanis 
Pontificibus susceptam et de eadem Apostolica Sede bene 
mereri pergentem praecipua semper benevolentia ac patro- 
cinio esse complexuros. Interim apostolicam benedictionem . 
vobis, dilecti Filii, peramanter impertimur. 

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo 
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Piscatoris, die V novembris MDCCXL, pontificatus nostri 
anno primo.